[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 июля 2021 года		                                                                                                 № 265-р
г. Кемь

	О внесении изменений в распоряжение
Администрации Кемского муниципального района от 18 марта 2018 года № 62-р

	1.Внести изменение в распоряжение администрации Кемского муниципального района от 18 марта 2021 года № 62-р «О назначении инвестиционного уполномоченного в Кемском муниципальном районе, изложив п.1 в следующей редакции:
            «1. Назначить начальника отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района Антонову Наталью Александровну инвестиционным уполномоченным в Кемском муниципальном районе.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Кемского муниципального  района
Республики Карелия                                                                                                                 Д.А.Петров

image1.wmf